1. Bebauungsplananderung
Kallenberger Weg - Teilgebiet 1

Gefertigt:

Korntal-Miinchingen, den 17.02.1993/17.05.1993

Stadtbauamt

Briiggemann-Mielert

VERFAHRENSVERMERKE

AufstellungsbeschluBl (§ 2 Abs. 1 BauGB)
Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses
(§ 2 Abs. 1 BauGB)

Bekanntmachung der Biirgerbeteiligung

(§ 3 Abs. 1 BauGB)

Biirgerbeteiligung (§ 3 Abs. 1 BauGB)
Anhorung der Triger 6ffentlicher Belange
(§ 4 Abs. 1 BauGB) mit Schreiben
Auslegungsbeschlufl (§ 3 Abs. 2 BauGB)
Bekanntmachung der 6ffentlichen Auslegung
(§ 3 Abs. 2 BauGB)

Benachrichtigung der Triger offentlicher Belange

(§ 3 Abs. 2 BauGB)

Offentliche Auslegung (§ 3 Abs. 2 BauGB) vom 01.04.1993

1993

SatzungsbeschluB3 (§ 10 BauGB)
Anzeige (§ 11 BauGB)
Inkrafttreten (§ 12 BauGB)

FO N

TBG Plaetschke

dm

am

am
am

vom
dm

am

am

am

am
am

07.09.1989
12.09.1989

18.02.1991
06.03.1991

05.08.1992
18.03.1993

25.03.1993

25.03.1993
bis 03.05-

......

§...Juli 1993
15...Juli 1993

Die bundes- und landesrechtlichen Verfahrensvorschriften wurden beachtet.

Ausgefertigt:




