Bebauungsplanänderung Kallenberger Weg - Teilgebiet 1

Gefertigt:

Korntal-Münchingen, den 17.02.1993/17.05.1993

Stadtbauamt

Brüggemann-Mielert

TBG Plaetschke

VERFAHRENSVERMERKE

Aufstellungsbeschluß (§ 2 Abs. 1 BauGB)	am	07.09.1989
Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses (§ 2 Abs. 1 BauGB)	am	12.09.1989
Bekanntmachung der Bürgerbeteiligung		
(§ 3 Abs. 1 BauGB)	am	18.02.1991
Bürgerbeteiligung (§ 3 Abs. 1 BauGB)	am	06.03.1991
Anhörung der Träger öffentlicher Belange		
(§ 4 Abs. 1 BauGB) mit Schreiben	vom	05.08.1992
Auslegungsbeschluß (§ 3 Abs. 2 BauGB)	am	18.03.1993
Bekanntmachung der öffentlichen Auslegung		
(§ 3 Abs. 2 BauGB)	am	25.03.1993
Benachrichtigung der Träger öffentlicher Belange		
(§ 3 Abs. 2 BauGB)	am	25.03.1993
Öffentliche Auslegung (§ 3 Abs. 2 BauGB) vom 01.04.1993		bis 03.05-
Satzungsbeschluß (§ 10 BauGB)	am	8. Juni 1993
Anzeige (§ 11 BauGB)	am	6. Juli 1993
Inkrafttreten (§ 12 BauGB)	am	15. Juli 1993

Die bundes- und landesrechtlichen Verfahrensvorschriften wurden beachtet.

Ausgefertigt:

Korntal-Münchingen, den 14. 14993

Plaetschke, Techn. Beigeordneter